[image: image1.jpg]

海职院教务处〔2017〕37号

关于转发《教育部职业教育与成人教育司
关于违规组织学生顶岗实习有关问题的通报》的通知
各学院，处（室、馆、所、中心），后勤公司：

为加强职业学校学生实习全过程管理，规范实习单位用人管理，建立健全安全生产责任制，完善实习责任保险，推动各地进一步贯彻落实《教育部等五部门关于印发<职业学校学生实习管理规定>的通知》，现将《教育部职业教育与成人教育司关于违规组织学生顶岗实习有关问题的通报》（教职成司函〔2017〕25号）转发给大家，请各二级学院领导高度重视，结合《规定》组织全体老师深入学习，充分认识规范顶岗实习的重要意义，准确把握实习组织，实习管理、实习考核和安全职责等方面各项要求，及时发现实习组织、管理等工作中存在的问题并上报教务处备案。
附件：
海南省教育厅关于转发《教育部职业教育与成人教育司关于违规组织学生顶岗实习有关问题的通报》的通知（琼教高〔2017〕81号）

海南职业技术学院教务处
                             2017年5月10日
海南职业技术学院教务处     　　2017年5月10日印发
（共印33份）

PAGE
- 1 -